Filius hois.
In hebreo
filius adam:
qd̄ tũ nome
est hois cõe
tũ ppriũ p̄
migenis.

Corruit p
irruit nam
corruere e
cadere.

fiat quoq;
corripuit

Passio dñi scđm Mattheum.

Meridica ratione fiant. tunc quisq̄ gementes
Discipuli dño timidi fugere relicto.
Judaice gentes vinctum traxere magistrum
Ad caypham: qui primus erat p̄fesc̄ sacrorum:
Cū quo tunc scribe senior quoq̄ turba manebat.
At dñi longe sequitur vestigia Petrus.
Ingressusq̄ domū cū seruis atria seruat
Pontificis: sinē cupiens atq̄ omnia nosse.
Sacrorum proceres: scribe totusq̄ senatus
Perquirunt falso aliquo cū crimine testes:
In fontem vt perimant cristū: seuoq̄ trucident
Funere. sunt tandem gemini procede reperti:
Turbataq̄ simul clamant voce profani.
Nonne hic sacratū se posse resolvere templū:
Et triduo reparare nouum cum crimine dixit?
Assurgens princeps: nihil his ait ipse videris
Respondere viris: tua qui mala crimina pandunt?
Ille tamen miti despectans lumine terram
Conticuit. princeps loquitur reticēte magistro.
Adiuro te Chrīste dei per numina viui:
Ut dicas si vera dei sis ipse propago?
Respondit Chrīstus: dixisti: sed tamen inquam
Hoc ego nunc vobis: humano e sanguine natū
Cernetis: sed longa quidē post tēpora dextrā
Virtutis celebrare dei: nubēq̄ coruscā
Incolere: et sancta iustos in sede locare.
Unde sacerdotum princeps sua conscidit amens
Vestimēta loquens. hic blasphemauit. adhuc quid
Teste opus est nobis? non pernicioſa videntur
Verba viri? reus est mortis dixere frequentes.
Conspuit et faciem iudeus quisq̄ serenā:
His colaphis cedūt: et palmis ora notantes
Dicebant: quis te percussit Chrīste? fatere.
Vestibulo. Petrum videns ancilla sedentē

Pro cede.
i. p̄ morte
cristo infe-
renda.

Humano
sanguine
quē dixit fi-
lium hoīs.
Lōga tpa.
p̄ eoq̄ euā-
gelista di-
xit a modo
qđ potius
significat.
p̄ paulo post.

Passio dñi scdm Mattheum.

Sic ait: et Christi sociusq; comesq; fuisti
Tu quoq; sed coram tunc omnibus ille negavit.
Egressusq; foras vidit famula altera petrum:
Compellatq; suos: hic christi est quippe sodalis.
Obtestans claraq; iterum tunc voce negavit.
Nec christum se nosse galileus: et inde
Post paulum quidam dixerunt. Petre fuisti
Tu quoq;: tu certe Christi de plebe: loquela
Indicat id tua: sed tunc cepit fortius ille
Testari clareq; suum ab iurare magistrum.
Exemplo lucis cecinit prenunciatus ales.
Estq; recordatus verbi quod dixerat illi
Jesus: et egrediens. Petrus sua fleuit amare
Crimina: q; dominum iurando sepe negasset.
Lunq; foret christus per noctem plurima passus
Verbera: vel grauib; collisus et vndiq; pugnis:
Ipse suis minime poterat consistere plantis.
Et iam titonum linguens auroa iacentem
Generat: et totum iam curia magna senatum
Leperat: huc scribe senioz quoq; turba facerq;
Principibus comitata suis confluit: amarum
Traderet vt christo mortem. magno inde tumultu
Pilati pharisea cohors traduxit ad edes:
Ausonios qui tunc illic retinebat honores
Frangebataq; datos romano a principe fasces.
Tunc iudas tante damnatum crimine cedis
Sereputans solyme ter dena numismata turbe
Detulit: et tradens se inquit peccasse magistrum.
Ad nos quid spectat referunt? peccata videbis
Ipse tua. at iudas protectis ede monetis
Abcessit: laqueoq; diem sibi perfidus aufert.
Ad proceres statim lectis ex ede monetis
Dixerunt: capiat fedos non corbana nummos.
Sanguinis hoc precium est. sedit sententia cunctis